
ZARZĄDZENIE NR 220/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 235 art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  73 605 522,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 780 357,81 zł, 

- dochody majątkowe 14 825 164,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 74 571 483,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 870 870,34 zł, 

- wydatki majątkowe 19 700 612,89 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B4E263-A4FC-4443-90CC-6373CCC0FB71. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 710 263,17 2 722 563,17

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 876 000,00 888 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

876 000,00 888 300,00

73 593 222,06 73 605 522,06

Rozdział Paragraf Zmiana

12 300,00

85278 12 300,00

2010 12 300,00

Razem: 12 300,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B4E263-A4FC-4443-90CC-6373CCC0FB71. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 837 713,59

Drogi publiczne gminne 10 027 920,59

Zakup materiałów i wyposażenia 168 060,00

Zakup usług remontowych 600 350,59

Zakup usług pozostałych 357 460,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 005,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Działalność usługowa 596 153,05

Cmentarze 423 453,05

Zakup usług pozostałych 123 300,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

86 000,00

Administracja publiczna 6 416 132,61

Urzędy wojewódzkie 242 423,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 565,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 342,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 680,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

156,10

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 227,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 408 895,10

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 006 107,46

-1 680,00

1 006,00

-156,10

13 100,00

13 100,00

13 211,00

-12 000,00

149 096,85

0,00

229 327,00

18 100,00

5 422 106,10

6 000,00

3 155 204,31

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 10 837 713,59

-399 500,00 9 628 420,59

-13 000,00 155 060,00

-408 500,00 191 850,59

13 000,00 370 460,00

31 005,00

399 500,00

600

60016

4210

4270

4300

4390

4270

710

750

60078

71035

75011

9 000,00

399 500,00

399 500,00

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

3 166,10

200,00

-2 100,00

-236,00

-640,00

440,00

399 500,00

423 453,05

596 153,05

128 300,00

81 000,00

6 416 132,61

242 423,06

182 414,10

32 060,00

2 465,00

0,00

2 702,00

6 940,00

0,00

4 835,00

4400

4300

4010

4110

4120

4140

4210

4300

4410

4440

4740

75022

75023

4210

3020

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B4E263-A4FC-4443-90CC-6373CCC0FB71. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277 006,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 481,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 718,00

Zakup energii 113 784,00

Zakup usług pozostałych 553 695,74

Podróże służbowe krajowe 85 000,00

Różne opłaty i składki 88 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 569,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

32 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 998,90

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 264 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 331,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 753,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 385,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 927,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,00

Pozostała działalność 215 809,10

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 334 065,59

Straż gminna (miejska) 175 377,94

Zakup usług pozostałych 16 327,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

Oświata i wychowanie 24 445 383,46

Szkoły podstawowe 15 155 863,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 900 579,00

Przedszkola 4 028 174,46

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

924 800,00

Pozostała działalność 447 904,47

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na

245 000,00

Pomoc społeczna 5 268 922,47

Ośrodki pomocy społecznej 1 743 035,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 563,00

Zakup energii 59 455,23

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 876 000,00

-42 000,00

14 000,00

-3 718,00

-25 000,00

39 000,00

-35 000,00

-16 153,85

235 006,00

94 481,00

0,00

88 784,00

592 695,74

50 000,00

72 796,15

81 555,00

30 000,00

4 986,00

-2 000,00

-58 000,00

-30 180,00

-5 331,00

-15 753,00

-4 871,00

-2 496,00

-1 000,00

-614,00

-115,00

3 869,00

3 869,00

0,00

0,00

3 998,90

234 634,00

180 000,00

0,00

29 514,00

2 431,00

100,00

3 215,00

0,00

219 678,10

9 669,00

2 334 065,59

175 377,94

17 738,00

2 418,00

1 411,00

-1 411,00

0,00

1 600,00

1 600,00

1 000,00

1 000,00

-2 600,00

-2 600,00

12 300,00

0,00

30 000,00

-30 000,00

12 300,00

24 445 383,46

15 157 463,86

1 902 179,00

4 029 174,46

925 800,00

445 304,47

242 400,00

5 281 222,47

1 743 035,00

57 563,00

29 455,23

888 300,00

4040

4120

4140

4260

4300

4410

4430

4440

4700

4710

75085

75095

4010

4040

4110

4120

4410

4440

4710

4440

4300

4440

754

801

852

75416

80101

80104

80195

85219

85278

2540

2540

2900

4210

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B4E263-A4FC-4443-90CC-6373CCC0FB71. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 876 000,00

Rodzina 7 257 649,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 439 569,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 343,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 133 081,36

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 315 608,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 279,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00

74 559 183,23

50 400,00

250 343,00

10 133 081,36

3 315 608,00

5 775,00

2 418,00

74 571 483,23

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

-504,00

504,00

12 300,00

12 300,00 888 300,00

7 257 649,00

439 569,00

855

900

85516

90002

4110

4040

4440

Razem:

3110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B4E263-A4FC-4443-90CC-6373CCC0FB71. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 24 października 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.537.2024.MF.4745, 
pismo z LUW z dnia 06 grudnia 2024r. znak:                             BF-I.3111.1.122.2024.MDom; 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B4E263-A4FC-4443-90CC-6373CCC0FB71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 220/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-09T15:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




